
2024 年固始县农村公益事业财政奖补陈集镇高房村项目一标段

中标候选人公示

河南中启招标代理有限公司受固始县陈集镇人民政府委托，就 2024 年固始县农村公益事业财政奖

补陈集镇高房村项目进行国内公开招标，按照规定的程序于 2025 年 01 月 03 日 08 时 30 分（北京时间）

在固始县公共资源交易中心六楼进行了开标、评标、就本次评标的中标候选人公布如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：2024 年固始县农村公益事业财政奖补陈集镇高房村项目

2、 招标编号：A3205820001001910

3、 项目地点：固始县境内

4、资金来源及预算金额：财政资金，预算金额约 4199395.34 元；

5、 建设内容及规模：新建 3m 宽混凝土道路、拓宽 0.5m、1m、4m 道路，健身广场铺装、健身器材、

路灯等，栽植乔木、灌木、色带等绿化。

6、 标段划分及招标范围：

标段划分：本项目共分为二个标段；

一标段：拓宽 1m 道路；预算金额：1199395.34 元

二标段：新建 3m 宽混凝土道路、拓宽 0.5m、4m 道路，健身广场铺装、健身器材、路灯等，栽植乔木、

灌木、色带等绿化。预算金额：3000000 元

招标范围：一标段：施工图纸及工程量清单所含全部内容；

二标段：施工图纸及工程量清单所含全部内容；

7、 工期：自合同签订后 90 日历天；

8、 质量要求：合格；

二、招标公告媒体及日期

2024 年 12 月 11 日在《中国招标投标公共服务平台》、《固始县公共资源交易网》上发布。

三、评标信息

评标日期：2025 年 01 月 03 日

评标地点：固始县公共资源交易中心六楼第二评标室

四、中标候选人信息：

评标委员会按照招标文件要求对各投标人的投标文件认真评审，根据投标人最终得分，按由高到低

顺序，推荐中标候选人结果如下：

一标段：



第一中标候选人：河南天一建设有限公司

投标总价：1194400.96 元 得分：81.71 分

项目负责人：钟启航 资质证号：豫 241141448497

工期：自合同签订后 90 日历天

质量要求：合格

项目组成员女性占比：37.5%

第二中标候选人：林汇建设有限公司

投标报价：1197075.11 元 得分：77.54 分

项目经理：陈芬芬 资质证号：豫 2412022202310777

工期：自合同签订后 90 日历天

质量要求：合格

项目组成员女性占比：62.5%

第三中标候选人：河南楚尧建筑工程有限公司

投标报价：1198208.29 元 得分：77.14 分

项目经理：张良勇 资质证号：豫 241141575998

工期：自合同签订后 90 日历天

质量要求：合格

项目组成员女性占比：37.5%

五、非中标候选人女性占比情况统计

一标段：征途建设有限公司 项目组成员女性占比：11.11%

六、评标结果公示

本次中标候选人公示于 2025 年 01 月 07 日至 2025 年 01 月 09 日同时在《中国招标投标公共服务平

台》、《固始县公共资源交易网》上发布。

七、其他补充事宜

各有关当事人对上述评标结果有异议的，可以在评标结果公告发布之日起三个工作日内，以书面形

式（谢绝电话、传真、邮寄、电子邮件等形式）向招标人和招标代理机构同时提出质疑（法定代表人签

字并加盖单位公章），并提供相应的书面证明材料，由法定代表人或其原委托代理人亲自携带营业执照

副本原件及本人身份证明原件一并提交逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若有投诉，

请按照《工程建设项目招投标活动投诉处理办法》的有关规定，向监督部门进行书面投诉。

谨对参与本项目的各投标单位表示感谢!



扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

